! De codies Luurentinne xxvin 12 bombyring sneculi X1v, in cnios nne schedarum quaternione £, 898—400
Stephanam inesse olim intellexi, iam non constat, cum uix octaus totius libri pars diem tulerit; incipit post
unam fore paginum copitin xx1v, desinit capite xxx non expleto.

! hoe spographon suec. XVIl exeunte wut Xvin ineante ab homine neque rerum’ neque littersturae perio
soriptum ost, ut tamen oi qui hoie codicum generi assuefactus sit facili opera liceat exempli seripturam ispi-
eere. inseribitur: " Ex apographo, quod in collegio Trinitatis Cantabrigine adserontur. — Hernclii imperators
commentarivs in Ptolemael canones sgogefpov; itomque de paschate christinno. Liber emendate seriptus, rarus
ineditue’. Dauentrine kal. apr. &. 1794 emptum esse in charta prima adnotatur.
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grato quomodo exaequem nescio, tum hoe quoque debeo, quod in codice Parisiensi n. 2492,
quem saeculo XII scriptum esse autumant, haee me doenit praeseribi f. 1167
"dvaxroe tony 1) [igiog 'Heaxdeio
[#7c vor agnlpeio(wy) dvdadi Fewpiac. |
_ wai difdov foviv Ex te 07 vay xavivey
xati T frav oy guo amo Wdiror
fie wic aivoy oitwel sacovulivor),
Sed quisquis hos trimetros sine priores duos siue omnes libro acephalo praefixit, non enm
plane fefellit opinio. “Heraelii imperatoris fragmentum’ h. e. huius libri eapita tria postrema
jam olim H. Dodwellus ex eodiee Barocciano edidit in utilissima dissertationum Cyprianiearum
appendice *: de Heraclio seriptore nulla umquam suspieio mota est, nee potuit. nullus enim ex eins
regno illie annns indicatur, quin se dei gratia uvel iussn imperatorem sollemni formula seriptor
dicat (£roc i etdomice Sent puerépac fombeioe o. 28 p. 49410 et e, 30: dei gratine substitnit ze-
ieroer Jeov p. 49927, avv Se e, 30). obsernes in extremo libro genus et docendi et dicendi. pnero
inerti et contumaei non saepius eadem ingeruntur praecepta quam in his fit eapitibus, prae his
ambagibus uel Stephani sermonem strictnm dixeris et castigatum. uidere tibi videaris hominem sero
discentem, qui quae ut intellegeret misere se cruciauerit, intellecta non facilins edat. Vel sermo
dinersam originem prodit. ita enm in ipso opere (c. I—XXVII) pegilerr ex antiquiore usu cum
awpc: praepositione iungatar, in postrema parte wepilery &ic dicitur, ut fit in Maximi monachi
conputo sub finem amni p. Chr. 640 edito. Grauins est quod quae e. XXIX paene pueriliter
docentnr, eadem non hercle nimia bremitate p. 42"8—"21 exposita erant. epactas lunares inuen-
turo duge nige e X11 p. 43°13 sqq. monstrantur dinersae non rationibus sed anno, quo ealeulus
refercndns sit: tertin non magis diversa e, XXX p. 52*4 exponitur tamquam noua tam fuse, ut
qui haee seripsit, illa seripsisse non possit. ceterom in hae ipsa re Heraclium facile agnoscas:
enm enim hoe seriptor ageret, ut propioriz enneadecaeteridis prineipio posito numernm an-
norum in ealenlos nocandum minueret, cur antecedentis eyeli Metoniei quam nertentis principinm
ponere maluit? scilicet illud in Mauricii annum v, ind, vim, quae coepit k. sept. a. 589, hoe
in Phoeae annom viL, ind. X11 (inde a k. sept. a. 608) incidit, canit igitar ne odioso decessoris
nomine chartam inquinarvet. Denique, id quod uerbo monnisse satis est, ab eo libro qui in
astronomorum tabulis explicandis uversatur, ultimornm eapitum argumentum plane abhorret,
gine aliepa tractantur, siue supra dicta otiose recoquuntur.
Itaque appendicem certo certius est a dinerso scriptore, imperatore Heraclio Stephani
libro adiectam esse, sed quae seripsit Heraeling, num inuenisse eundem censebimus? extat sane